СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	     14 июня 2024 г.
	                                                                       № 11/41

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О согласовании перечня объектов, находящихся

 в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульский район»
Ульяновской области

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района от 09.12.2005 № 6/20, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  р е ш и л:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, подлежащих передаче в собственность муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области:

1.1 UAZ PATRIOT,2005 года выпуска, гос. номер Е457МС73;

1.2 UAZ PATRIOT,2014 года выпуска, гос. номер У137УУ73;

1.3 LADA GRANTA, 2021года выпуска гос. номер М249СК73;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

                  Л.Е. Астайкина